



تظاهرات سراسری در اعتراض به اهانت به قرآن

ملت بزرگ و همیشه در صحنه ایران اسلامی همگام و همصدا بادیدگر بلاد اسلامی

ملت بزرگ و همیشه در صحنه ایران اسلامی همگام و همصدا بادیدگر بلاد اسلامی، امروز پس از اقامه نماز جمعه باحضور پرشور، گسترده و انقلابی خود در تظاهرات سراسری، اعتراض به اهانت به ساحت قدسی قرآن کریم؛ امواج خروشان و طوفان احساسات پاک و اراده‌های راسخ برخاسته از قدرت ایمان مسلمانان را به منصفه ظهور خواهند رساند. به گزارش واحد مرکزی خبر، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در اطلاعیه‌ای از همه قشرها، گروه‌ها، اقوام و طوایف ایرانی خواست تا پس از اقامه نماز جمعه این هفته، همگام و همصدا با جهان اسلام و دیگر ملل آزاده و مسلمان، وحدت و انسجام اسلامی امت بزرگ رسول‌الله «؛ صلی‌الله علیه و آله و سلم» را در تظاهرات اعتراض آمیز علیه هتک حرمت به ساحت مقدس قرآن کریم، به اثبات برسانند.

در این اطلاعیه آمده است:

جهان اسلام امروز ملامال از خشم و نفرت نسبت به اقدام مشمئزکننده و جنون‌آمیز اهانت به قرآن مجید از سوی صهیونیسم بین‌الملل و شیطان بزرگ آمریکایی جهانخوار است و میلیون‌ها آزاده جهان این روزها از داغ چنین جنایتی هولناک و جسارتی بزرگ و بی‌شرمانه به پایگاه رفیع دین مبین اسلام که اهانت به همه ادیان ابراهیمی و ارزش‌های الهی و شرافت و کرامت انسانی است در سوز و گداز هستند.

نماز جمعه این هفته، در سراسر دنیا عرصه نمایش وحدت و یکپارچگی امت بزرگ اسلام و حضور همه آحاد و اقشار و اصناف و گروه‌های مختلف مردم، در اعتراض به این اقدام ننگین استکبار جهانی خواهد بود و امت بزرگ اسلام با هر مذهب و از هر نژادی که هستند، خشم و نفرت و انزجار خود را از این اقدام جنون‌آمیز استکبار جهانی فریاد می‌زنند.

این تظاهرات در تهران همزمان با سایر استانهای کشور، پس از اقامه نماز پرصلابت جمعه از درهای اصلی دانشگاه تهران به سمت میدان انقلاب آغاز می‌شود و تجمع اصلی مردم مسلمان و نمازگزار تهرانی ساعت 14:00 (2 بعد از ظهر) در میدان انقلاب خواهد بود. سخنران اصلی مراسم تهران حضرت حجت الاسلام و المسلمین سید احمد خاتمی امام جمعه موقت تهران و عضو مجلس خبرگان رهبری است.

شورای هماهنگی تبلیغات اسلام از ملت غیور و رشید ایران اسلامی از مردم مسلمان و غیور ایران اسلامی خواست تا با حضور پر شور و گسترده در تظاهرات اعتراض آمیز علیه هتک حرمت به ساحت مقدس قرآن کریم، پایگاه عمیق و جایگاه ریشه دار، کلام خدا در قلب و جان و روح مسلمانان را به نمایش بگذارند و تبعیت از فرمان ولی زمان و سید دوران، رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «؛ مدظله‌العالی»، و تکریم قرآن مجید، این کتاب هدایت و سعادت ابدی بشریت و مصحف رحمت و عدالت و حکمت فرمانبرداری خود را به اثبات رسانند.